
  EKO KARPIS (veidrodinis ir žvynuotas) Kaina 
perkant KG

   Karpis, 15-50g (mix.: veidrodinis ir žvynuotas), (≈30 vnt./kg) / metinukas 6,50 € / kg
(≈0,21 € / vnt)

   Karpis, 250-450g (žvynuotas), (≈2-3 vnt./kg) / dvimetis 5,00 € / kg
(≈2,50 - 1,66 € / vnt)

   Karpis, 500-1000g (veidrodinis), (≈1-2 vnt./kg) / dvimetis 5,50 € / kg
(≈5,50 - 2,75 € / vnt)

   Karpis, 1500-3000g (mix.: veidrodinis ir žvynuotas) / prekinis 5,50 € / kg
(teirautis telefonu)

   EKO AMŪRAS (baltasis﻿) Kaina 
perkant KG

   Amūras, 20-50g (baltasis), (≈25 vnt./kg) / metinukas 30,00 € / kg
(≈1.20 € / vnt)

   Amūras, 150-350g (baltasis), (≈4 vnt./kg) / dvimetis 15,00 € / kg
(≈3,75 € / vnt)

   EKO PLAČIAKAKTIS (mix.: margasis ir baltasis) Kaina 
perkant KG

   Plačiakaktis, 20-50g (mix.: margasis ir baltasis), (≈25 vnt./kg) / metinukas 25,00 € / kg
(≈1,00 € / vnt)

   Plačiakaktis, 250-400g (mix.: margasis ir baltasis, ), (≈3 vnt./kg) / dvimetis 8,00 € / kg
(≈2,66 € / vnt)

   KARPIO KAR﻿OSO HIBRIDAS (karpis žvynuotas + karosas auksinis) Kaina 
perkant KG

   Karpio ir karoso hibridas, 10-30g (≈40 vnt./kg) / metinukas 10,00 € / kg
(≈0,25 € / vnt)

   Karpio ir karoso hibridas, 100-200g (≈5-7 vnt./kg) / dvimetis 8,00 € / kg
(≈1,60 - 1,14 € / vnt)

   EKO LYNAS Kaina 
perkant KG

   Lynas, 100-300g (≈8 vnt./kg) / įvairiaamžiai 18,00 € / kg
(≈2,25 € / vnt)

   Lynas, 350-1000g (≈2 vnt./kg) / reproduktoriai 15,00 € / kg
(≈7,50 € / vnt)

   Lynas, 3 vnt. / reproduktorių pora atrinkta nerštui (1 patelė - 2 patinai) 32,00 € / pora
(3 vnt)

   KARPIS (KOI) Kaina 
perkant KG

   Karpis, 30-60g (KOI), (≈25 vnt./kg) / metinukas 15,00 € / kg
(≈0,60 € / vnt)

   ORFA Kaina 
perkant VNT

   Orfa, 50-70g (auksinė) / įvairiaamžiai ( 12-15 cm ) 3,00 € / vnt

   UNGURYS Kaina 
perkant KG

Kaina 
perkant VNT

   Ungurys, 5g (europinis), (≈200 vnt./kg) / metinukas 145,00 € / kg
(≈0,73 € / vnt)

1,50 € / vnt

   Ungurys, 80g (europinis), (≈12 vnt./kg) / dvimetis 54,00 € / kg
(≈4,50 € / vnt)

4,50 € / vnt

   ERŠKETAS / STERLĖ Kaina 
perkant VNT

   Eršketas, 250-350g (sibirinis) / įvairiaamžiai 10,00 € / vnt

   Sterlė, 250-350g (albinosas) / įvairiaamžiai 12,00 € / vnt

   ŠAMAS Kaina 
perkant VNT

   Šamas, 30g (europinis) / metinukas 3,50 € / vnt

   LYDEKA / STARKIS / EŠERYS Kaina 
perkant KG

Kaina 
perkant VNT

   Lydeka / metinukas 20,00 € / kg
(teirautis telefonu)

2,50 € / vnt
(teirautis telefonu)

   Starkis / metinukas (teirautis telefonu)

   Ešerys, 50-300g / įvairiaamžiai 10,00 € / kg
(teirautis telefonu)

   PAKAVIMAS

   Pakuotė su deguonimi 2,00 € / vnt

+370 615 75180

Lietuvoje, Arvydų ūkyje, su meile užauginta - ekologiška produkcija!
TURIME IR KITOKIŲ DYDŽIŲ BEI RŪŠIŲ, NEI NURODYTA, KVIEČIAME TEIRAUTIIS TELEFONU


